
PLNA MOC

CHIRONAX-DIZ s.r.o
IČ: 481 14 421,
se sídlem: V Korytech 3155/23, Záběhlice, 106 00 Praha 10
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16599, 
zastoupená: KOJONES s.r.o., IČ: 080 79 625, jež při výkonu funkce jednatele zastupuje paní 

(jako zmocnitel)

tímto uděluje zmocnění

paní

(jako zmocněnec)

ktomu, aby za něj zmocněnec samostatně jednal od podpisu této plné moci do doby 
31.12.2021 v následujícím rozsahu:

A) Jednání s obchodními partnery a podepisování vzájemných smluv;
B) Jednání a podepisování v obchodních záležitostech týkajících se účasti zmocnitele

v poptávkových a výběrových řízeních;
C) Jednání a podepisování nabídek zákazníkům a smluv z těchto nabídek vyplývajících;
D) Jednání a účast na výběrových řízeních;
E) Jednání a účast při podání nabídky a otevírání obálek s nabídkami.

Zmocněnec není zmocněn k jiným úkonům než uvedeným.

V Praze, dne 15.1.2021

při výkonu funkce jednatele

Zmocnění přijímám:



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 110003_005635, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:                

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 10
Česká pošta, s.p. dne 10.02.2021

135774074-43858-210210101058


		2021-02-10T10:11:16+0100


		2021-02-10T12:16:22+0100
	Barbora Horáčková




